
NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W KIELCACH 

Kielce, 14 grudnia 2021 roku 

Sprawa 

Znak sprawy 

Kontakt: 

Obwieszczenie o licytacji 

2604-SEE.711.1748.2021 

Edyta Pietrzyk- ekspert skarbowy 
tel. 4136-57-117 
e-mail: edyta.pietrzyk@mf.gov.pl 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Na podstawie art. 105 § 1 pkt. 1, art. 105a § 1 ustawy z dnia 17.06.1966r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 -dalej u.p.e.a.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 11.09.2019r. o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2019r., poz. 2070 ze zm.) 
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach, ul. Wróbla 17, 25-661 Kielce, oferuje do sprzedaży 
w drodze licytacji, ruchomości Spółki: ,,SOLO" Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, Masłów 346B, 
26-001 Masłów 

Cena Cena Cena Kwota 
Lp Określenie ruchomości oszacowania wywołania w wywołania w wadium 

(brutto zł) I licytacji II licytacji (zł) 

(brutto zł) (brutto zł) 

2. PRZYCZEPA CIĘŻAROWA DO 3.500 2.625 1.750 o 
PRZEWOZU POJAZDÓW marki 
ANSSEMS model MSX rok produkcji 
2006 

3. RAMA NAPRAWCZA RN-2000 3.600 2.700 1.800 o 
używana o mocy 10 ton, rok produkcji 
2011. 

4. PODNOŚNIK DWUKOLUMNOWY 2.400 1.800 1.200 o 
- model LAUNCH TLT235SBA, 
udźwig 3500kg., rok produkcji 2009 -
używany 

5. PODWIESZKA SILNIKA, bez marki, 250 187,50 125 o 
udźwig 500kg 

Licytacja odbędzie się w siedzibie Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach, ul. Wróbla 17, 25-661 
Kielce, pok. nr 4 

I licytacja odbędzie się w dniu 10.01.2022 r. od godz. 10.30 - cena wywołania wynosi 75% 
wartości szacunkowej brutto 
- godz. 10.30 w sprawie nabycia PRZYCZEPY CIĘŻAROWEJ DO PRZEWOZU POJAZDÓW 
- godz. 11.00 w sprawie nabycia RAMY NAPRAWCZEJ RN-2000 
- godz. 11.30 w sprawie nabycia PODNOŚNIKA DWUKOLUMNOWEGO 
- godz. 12.00 w sprawie nabycia PODWIESZKI SILNIKA 
W przypadku niedojścia do skutku I licytacji 
li licytacja odbędzie się w dniu 17.01.2022 r. od godz. 10.30 - cena wywołania wynosi 50% 
wartości szacunkowej brutto 
-~11,10.30 w sprawie nabycia PRZYCZEPY CIĘŻAROWEJ DO PRZEWOZU POJAZDÓW 

Skarbowa 

ul. WRÓBLA 17, 25-661 KIELCE i tel.: 0-41/365-71-14 I fax: 0-41/345-58-49 
e-mail: 1 us.kielce@mf.gov.pl 

www.swietokrzyskie.kas.gov.pl 



- godz. 11.00 w sprawie nabycia RAMY NAPRAWCZEJ RN-2000 
- godz. 11.30 w sprawie nabycia PODNOŚNIKA DWUKOLUMNOWEGO 
- godz. 12.00 w sprawie nabycia PODWIESZKI SILNIKA 
Licytacja nie może rozpocząć się później niż w dwie godziny po terminie oznaczonym 
w obwieszczeniu o licytacji (art. 105a § 7 u.p.e.a.) 
Nabywcy zostanie wystawiona faktura sprzedaży VAT. 
Wpłata wadium nie jest wymagana (art. 105b §1 u.p.e.a.). 
Oględzin ruchomości można dokonać w dniu 10.01.2022 r. oraz 17.01.2022 r. na terenie 
Parkingu strzeżonego PUH „Hol-Park" Sylwester Kołomański, ul. Gen. Sikorskiego 9, 25-437 
Kielce, w godzinach od 10.00 do 10.30. - przyczepa ciężarowa oraz na terenie Pierwszego Urzędu 
Skarbowego w Kielcach ul. Wróbla 17 (budynek gospodarczy, wejście na teren Urzędu od ul. 
Helenówek)- pozostałe urządzenia. 

W licytacji nie mogą uczestniczyć osoby, o których mowa w art. 107 § 4 u.p.e.a. 
Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźm i e w niej udział przynajmniej dwóch licytantów, a jeden 
z nich zaoferuje co najmniej cenę wywołania. 
Sprzedaż licytacyjna nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. 
Osoba, która z zachowaniem przepisów o przeprowadzeniu licytacji zaoferowała najwyższą cenę 
i udzielono jej przybicia niezwłocznie płaci cenę nabycia w całości albo w części równej co najmniej 
cenie wywołania gotówką. 
Prawo własności zajętych ruchomości, będących przedmiotem licytacji, nabywa osoba, która 
z zachowaniem przepisów o przeprowadzeniu licytacji zaoferowała cenę, uzyskała przybicie 
i zapłaciła całą cenę w terminie. Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia 
ruchomości an i też obn iżen i a ceny jej nabycia z powoduje wad, mylnego oszacowania lub innej 
przyczyny. 
Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach zastrzega sobie prawo do odwołania 
sprzedaży w części lub w całości, bez podania przyczyn oraz nie zwraca kosztów dojazdu na 

li cytację. 

Nabywca, który stał się właścicielem nabytej ruchomości, natychmiast ją odbiera z miejsca jej 
przechowywania, z zastrzeżeniem art. 107 § 2c u.p.e.a. Jeżeli nabywca nie odbierze natychmiast 
nabytej ruchomości, obowiązany jest uiścić koszty jej przechowywania od dnia sprzedaży do dnia 
odbioru oraz kosztów wezwania, o którym mowa w art. 108b § 2 u.p.e.a . Wysokość kosztów 
określa organ egzekucyjny. 
Bliższych informacji można uzyskać pod nr tel. 041 365 71 08 

UWAGA: 
Uczestnikom licytacji zapewnione zostaną warunki umożliwiające zachowanie zasad 
bezpieczeństwa tj. zalecanej odległości. 

Osoby przystępujące do licytacji mają obowiązek posiadać maseczkę ochronną oraz przed 
przystąpieniem do czynności dezynfekcji dłoni. 

2 


